
Debatten om skogen går vidare och ser ut att bli allt mer infekterad. Sommaren 2023 liksom 2024 
organiserade undertecknade på DELSBOHUS ”Skogsdagar” där skogens framtid diskuterades. 
Målet står kvar: Hur kan vi genom att lyfta fram olika kunskaper, erfarenheter och synpunkter skapa 
en större samsyn kring hur den framtida skogen ska förvaltas som ett bidrag till en hållbar 
utveckling globalt, regionalt och lokalt. Skogen är viktig för oss alla vare sig vi är skogsägare, 
skogsentreprenörer, myndighets–personer, naturintresserade, stadsmänniskor eller glesbygdsbor. 
En framtida nyckelfråga är hur vi skall värdera skogen och allt den kan ge oss människor 
och även skogens egna innevånare. Här står vi idag vid en brytningspunkt, mycket beroende 
på de enormt stora och snabba framsteg som åstadkommits av människan, framför allt sedan 
starten på den s.k. industriella revolutionen. Hela jordens samlade liv står idag inför ett 
avgörande hot, främst manifesterat i den snabba klimatförändring som för närvarande pågår. 
Ingen kan med trovärdighet förneka att detta pågår. Vad innebär detta för oss människor och 
vår omgivning som vi är så beroende av? 

Årets huvudtema för Skogsdagen på DELSBOHUS är Skogens alla värden. Detta 
huvudtema har vi delat upp i tre olika typer av värden enligt följande: 

1. Skogens synliga värden - Virke, Jakt och fiske, Bär, Allmän rekreation; 

2. Skogens delvis synliga värden - Biologisk mångfald, Klimattjänster, Vattentjänster, 
Filtreringstjänster; 

3. Skogens osynliga värden - De andliga och kulturella värdena; 

Under Skogsdagen 2025 har vi tre olika delar där vi får dels lyssna på föredrag om dessa 
olika typer av värden, dels höra några lokala röster från Dellenbygden om deras syn på 
skogens värden och som tredje del delta i gruppdiskussioner om vilka värden som vi 
behöver samsas om inför framtiden. 

Kom och lyssna, diskutera och debattera om den framtida skogen! 

Thomas Allander och Björn Frostell 

Välkomna! 4 juli kl 9 - 16. Lunch förbeställes se  
Se hemsidan www.delsbohus.se 

Sunnansjövägen 24 Delsbo 

http://www.delsbohus.se

